N FUNDACION -
acavemia euroreae  PLAN DE ACTUACION 2021

IBEROAMERICANA DE

YUSTE

PREVISION DE RECURSOS ECONOMICOS A EMPLEAR POR LA ENTIDAD

Programa PREMID EUROPED | Programa de

IO INNERS ORES CAMPUS YUSTE CARLOS V Investigacidn

Gastos por ayudas y otros 67.000,00 30.000,00 28.000,00
a) Ayudas monetarias 35.000,00 30.000,00 28.000,00

b) Ayudas no monetarias 32.000,00

¢) Gastos por colaboraciones y érganos
de gobierno

Variaciones de existencias de productos
terminados y en curso de fabricacion.

Aprovisionamientos
Gastos de personal 338.694,80 268.429,44 80.923,58
Otros gastos de la actividad 136.180,68. 131.028,97 20.545,50

Amortizacion del inmovilizado 666,67 666,67 666,67

Deterioro y resultado por enajenacion
de inmovilizado

Gastos Financieros

Variaciones de valor razonable en
instrumentos financieros

Diferencias de cambio

Deterioro y resultado por enajenaciones
de instrumentos financieros.

Impuestos sobre beneficios

Subtotal gastos 542.542,15 430.125,08 130.135,75

Adgquisiciones de Inmovilizado (Excepto
bienes Patrimonio Historico)

Adgquisiciones bienes Patrimonio
Histérico
Cancelacién de deuda no comercial

Subtotal inversiones

TOTAL RECURSOS EMPLEADOS 542.542,15 430.125,08 130.135,75

PREVISION DE RECURSOS ECONOMICOS A OBTENER POR LA ENTIDAD

INGRESOS
Rentas y ofros ingresos derivados del patrimonio
Ventas y prestacion de servicios de las actividades propias

Ingresos ordinarios de las

Subvenciones del sector piblico

Otros ingresos

TOTAL INGRESOS PREVISTOS

Programa Cultural
y de Sensibilizacidn

14.210,97

8.525,06

666,67

23.402,70

23.402,70

FUNDACION ACADEMIA EUROPEA E IBEROAMERICANA DE YUSTE

Academia Europea
e lberoaméricana
de Yuste

11.842,48

7.104,22

666,67

19.613,37

19.613,37

Publicaciones

4342241

26.048,80

666,67

70.137,88

70.137,88

Redes, - Centro
. Actividades .
Colaboraciones y Guadslune Documentacitn
Otras Actividades b Europea
34.343,18 85.396,15 4.736,99'
20.602,24 27.232,84 2.841,69'
666,66 666,66 666,66
55.612,08 113.295,65 8.245,34
55.612,08 113.295,65 8.245,34
IMPORTE
TOTAL
1.379.000,00
184.270,00

1.563.270,00

TOTAL

ACTIVIDADES

125.000,00

93.000,00

32.000,00

882.000,00

380.110,00

6.000,00

1.393.110,00

1.393.110,00

No
Imputados
Alas
actividades

18.000,00

18.000,00

4.750,00

22.750,00

3.000,00

144.410,00

147.410,00

170.160,00

TOTAL

143.000,00

111.000,00

32.000,00

882.000,00

380.110,00

6.000,00

4.750,00

1.415.860,00

3.000,00

144.410,00

147.410,00

1.563.270,00



